
Samorządowe Kolegium Odwoławcze 

w Płocku
' 09-402 Płock, ul. Kolegialna 20b 
fel./fax 24/262-75-02, 24/262-76-97

ZARZĄDZENIE NR 9/2021

Prezesa Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Płocku 

z dnia 30 grudnia 2021 r.

w sprawie ustalenia czasu pracy dla pracowników 

Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Płocku

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 12 października 1994 r. o samorządowych kolegiach 
odwoławczych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 570) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. Kodeks pracy (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1

Dzień 07 stycznia 2022 r. (piątek) jest dniem wolnym od pracy za święto 01 stycznia 2022 r. 
przypadające w dniu wolnym od pracy (sobota).

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega zamieszczeniu na stronie BIP.

mgr Mcirek Żucnewict


